PAGE

[image: image1.emf]                       ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   –   ЮГРА     БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН   ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ                                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ        РЕШЕНИЕ       от 19  сентября 2023   г ода                                                                                                      №   32           Об избрании   заместителя  председателя Совета  депутатов     городского поселения Белоярский         В соответствии со   стать ей   19   у става городского  поселения   Белоярский,  решением  Совета  депутатов город ского поселе ния Белоярский от 9 февраля 2021   года   № 5  «О   Регламенте Совета  депутатов городского поселения Белоярский » ,  результат ом   голосования по избранию  заместителя председателя Совета депутатов городского  поселения Белоярский  Совет депутатов  г ородского поселения Белоярский  р   е   ш   и   л :                1.  Избрать  заместителем   председателя Совета депутатов городского поселения  Белоярский   Калюжко Александра Григорьевича, депутата  по  многомандатному  избирательному округу №  5 .       2.  Наст оящее решение вступает в силу с о дня подписания.         Глава   городского поселения  Белоярский                                                      Е.А .   Пакулев

_1756642711.doc
[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года                                                                                                  № 32

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

 городского поселения Белоярский

В соответствии со статьей 19 устава городского  поселения Белоярский, решением  Совета депутатов городского поселения Белоярский от 9 февраля 2021 года  № 5 «О Регламенте Совета депутатов городского поселения Белоярский», результатом голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Белоярский Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:

            1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Белоярский Калюжко Александра Григорьевича, депутата по многомандатному избирательному округу № 5.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения Белоярский

                       Е.А. Пакулев